2
ЗАОЧНОЕ РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
(резолютивная часть)
04 марта 2022 года	Дело № 2-221/1/2022
	УИД: 16RS0019-01-2022-003022-85

Суд в составе исполняющего обязанности мирового судьи судебного участка № 1 по Мамадышскому судебному району РТ, мирового судья судебного участка  № 2 по Мамадышскому судебному району РТ Габдульхакова А.Р.,
при ведении протокола судебного заседания секретарём Набиуллиной Э.А.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску общества с ограниченной ответственностью «Феникс» к ФИО о взыскании задолженности по кредитному договору,
руководствуясь статьями 194-199 ГПК РФ,

РЕШИЛ:

иск ООО «Феникс» к ФИО о взыскании задолженности по кредитному договору – удовлетворить.
Взыскать с ФИО (паспорт ……….), родившейся 11 сентября 1977 года в г. Набережные Челны, зарегистрированной по адресу: РТ, Мамадышский район, ……., в пользу ООО «Феникс» задолженность по кредитному договору № 63750064344 от 30 декабря 2013 года за период с 29 января 2015 года по 08 октября 2019 года в размере 11 731 (одиннадцать тысяч семьсот тридцать один) рубль 71 копейка, в том числе 11 731 (одиннадцать тысяч семьсот тридцать один) рубль 71 копейка – штрафы, а также расходы по уплате госпошлины в размере 469 (четыреста шестьдесят девять) рублей 27 копеек.
Реквизиты ООО «Феникс»: дата регистрации юридического лица 12.08.2014,
Получатель: ООО «Феникс»; ИНН /КПП 7713793524/771301001; кор./сч. 30101810145250000974 в ГУ Банка России по ЦФО; БИК 044525974; ОГРН 1147746920144; ОКПО 16676122; ОКТМО 45344000; счёт 40702810900000000452; назначение платежа – погашение задолженности, ответчик ФИО, договор № 63750064344.
В соответствии с частью 4 статьи 199 ГПК РФ лица, участвующие в деле, их представители, присутствовавшие в судебном заседании, вправе обратиться к мировому судье с заявлением о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, не присутствовавшие – в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда. При этом мотивированное решение суда составляется в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
Ответчик вправе подать мировому судье судебного участка № 1 по Мамадышскому судебному району РТ заявление об отмене заочного решения в течение семи дней со дня вручения ему копии этого решения.
Ответчиком заочное решение может быть обжаловано в апелляционном порядке через мирового судью судебного участка № 1 по Мамадышскому судебному району РТ в течение одного месяца со дня вынесения определения суда об отказе в удовлетворении заявления об отмене этого решения суда.
Иными лицами, участвующими в деле, а также лицами, которые не были привлечены к участию в деле и вопрос о правах и об обязанностях которых был разрешен судом, заочное решение суда может быть обжаловано в апелляционном порядке через мирового судью судебного участка № 1 по Мамадышскому судебному району РТ в течение одного месяца по истечении срока подачи ответчиком заявления об отмене этого решения суда, а в случае, если такое заявление подано, - в течение одного месяца со дня вынесения определения суда об отказе в удовлетворении этого заявления.

Мировой судья                                /подпись/  	 Габдульхаков А.Р.

Верно.
Мировой судья                        	   Габдульхаков А.Р.

Настоящее решение вступило в законную силу ______/______/2022 года.

Мировой судья                        	   Габдульхаков А.Р.